
 

 Linköping Filbyter  

 

Onsdagen 4:e december kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet 

Portvinet och kusinerna 

 

Den svenska alkoholkulturen är sprungen 

ur öl och brännvin. På 1950-talet förekom 

vin till maten nästan endast i högborna 

hem. Det vin man drack då var till stor del 

det vi idag kallar för stark- och/eller 

dessertviner (= ej bordsviner). Idag är det 

en försvinnande liten del av den totala 

konsumtionen som är av den typen. Det 

gör att de flesta, och inte ens vi 

munskänkar, känner till alla fantastiska 

varianter på detta tema. Nu har vi tänkt 

att åtminstone till en del råda bot på det 

och du är därför hjärtligt välkommen att 

anmäla dig till terminens sista provning på 

Lagerbladet.  

 

Porto har i år varit årets vinby, så vi utgår 

därifrån och försöker därefter peka på 

andra riktigt trevliga viner i den genren. 

Det kommer att ge er tillfälle att hitta 

viner för julens gottebord och trevliga 

julklappstips.  

 

Hustru Eva kommer att hålla i tömmarna 

för kvällens kompetenshöjning både vad 

det gäller teori och praktik. 

 

 

 
Gustavo Eiffels bro (Maria Pia) över Douro i Porto 

 

 
Portvin under lagring i Graham’s källare i Porto

 



 

Nedanstående viner ingår i provningen: 

 

Årgång Vin   Ursprung Pris  
  uå Krohn Tawny 20 Anos [76240] Port  319 kr/ 75 cl 
1996 Blandy's Bual Colheita [99270] Madeira  399 kr/ 50 cl   
2005 Vignerons Catalans Grand Cru [74405] Banyuls  167 kr/ 50 cl   
2006 La Magendia de Lapeyre [71598] Juracon  152 kr/ 37 cl 
2009 Ruffino Serelle  [  8119] Vin Santo, Chianti 135 kr/ 37 cl 
 
 
 
Meny: Plocktallrik Speciale a la Lotta.  

 

Vin till maten: Provningsvinerna avnjuts till plocktallriken 

 

Efter maten serveras kaffe 

Pris:  350 kronor för Munskänkar och 400 kronor för gäster 

 

Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 

2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro 

714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast onsdag 27/11. Nu är du klar och välkommen 

på provning utan longörer med kontanter. Från 29/11 erbjuds reserver platser som inte betalats. 

 

Avanmälan och överlåtelse 

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast söndag 1/12. Senare återbud medger tyvärr ingen 

kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både 

medlemmar och icke medlemmar. 

 

Förtursregler 

T.o.m. 17/11 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munskänkar 

som anmält sig. Från 20/11 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).  

 

Med Vänlig Hälsning, 

 

Björn Sonnert 

 

mailto:vin.anmalan@gmail.com

